

สรุปค่างานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำ(ท่อ PVC) ระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 5 ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองยาง

แบบ ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน | ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-------------------------|--------------------------|----------|--|------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 174,295.33 | 22,205.53 | 1.3056 | 256,551.52 | |
| 2 | ประเภทงานทาง/ชลประทาน | | | | | |
| 3 | ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | | | | | |
| 4 | ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา | | | | | |
| | ป้ายประชาสัมพันธุ์ | | | | | |
| | เงื่อนไข | | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | | |
| | เงินประกันผลงาน 0 % | | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % | | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | | |
| | | | | | รวมค่าก่อสร้าง | 256,551.52 |
| | | | | | คิดค่างานก่อสร้างเป็นเงิน | 256,500.00 |
| | | | | | (สองแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ ขวัญเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....หัวหน้า.....กรรมการ

(นางสาวนันทนา แก้วสีนาล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวทัศนารถ ตุ่นนัม)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

รายการประมาณการ วางท่อส่งน้ำ(ท่อ PVC) ระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เชื่อมต่อหมู่ที่ 5 บ้านคลองยาง ตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองยาง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---|-----------|---------|-----------------|------------|------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดเปิดหน้าดิน | 319 | ลบ.ม. | - | - | 14.54 | 4,638.26 | 4,638.26 | |
| 2 | งานกลบดินหลังท่อ | 319 | ลบ.ม. | - | - | 8.33 | 2,657.27 | 2,657.27 | |
| 3 | งานประสานท่อ PVC | 2130 | เมตร | - | - | 7.00 | 14,910.00 | 14,910.00 | |
| 4 | ท่อ PVC ขนาด Ø 2" (ชั้น 8.5 แบบปลายบาน) | 150 | ท่อน | 156.07 | 23,410.50 | - | - | 23,410.50 | |
| 5 | ท่อ PVC ขนาด Ø 3" (ชั้น 8.5 แบบปลายบาน) | 350 | ท่อน | 353.27 | 123,644.50 | - | - | 123,644.50 | |
| 6 | ท่อ PVC ขนาด Ø 4" (ชั้น 8.5 แบบปลายบาน) | 33 | ท่อน | 557.01 | 18,381.33 | - | - | 18,381.33 | |
| 7 | กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม | 25 | กระป๋อง | 126.36 | 3,159.00 | - | - | 3,159.00 | |
| 8 | ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 3" | 3 | ชุด | 1,900.00 | 5,700.00 | - | - | 5,700.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ | | | | 174,295.33 | | | | |
| | ค่าแรงงาน | | | | | | 22,205.53 | | |
| | ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ | | | | | | | 196,500.86 | |
| | Factor F=1.3056 | | | | | | | 60,050.66 | |
| | เป็นเงิน | | | | | | | 256,551.52 | |
| | รวมเป็นเงินงบประมาณ | | | | | | | 256,551.52 | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ์ ขวัญเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ศดิทภรณ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศดิทภรณ์ ตุ่นนิ่ม)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นันทนา

(นางสาวนันทนา แก้วสีนาค)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน